

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 26100730

Dodavatel:

VODOSERVIS
ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU

Karel Skopec
Javorová 1194
434 01 Most

IČ: 12800007
DIČ: CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail: obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.com

Variabilní symbol: 26100730

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 25471066
DIČ:

Spol.vlastníků bl.12, čp.2769-2772
SV 162
SNP čp.2769
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

Datum vystavení: 09.09.2026

Datum splatnosti: 30.09.2026

Datum uskutečnění plnění: 09.09.2026

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené opravy dle zakázek						
Zakázka č. 260105394, výměna hl. uzávěru ÚT - strojovna	1 soub	32 099,00		32 099,00 12%	3 851,88	35 950,88
Zakázka č. 260105328, čp. 2771 - vyvedení uzávěrů ÚT mimo místnost	1 soub	21 706,00		21 706,00 12%	2 604,72	24 310,72
Zakázka č. 260105249, čp. 2770 - 2x vyvedení uzávěrů ÚT mimo místnost	1 soub	40 272,00		40 272,00 12%	4 832,64	45 104,64
Zaokrouhlení	1	-0,21		-0,21 12%	-0,03	-0,24
Součet položek				94 076,79	11 289,21	105 366,00
CELKEM K ÚHRADĚ						105 366,00

Vystavil: Kateřina Harnischová
dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
94 076,79	12%	11 289,21	105 366,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Karel SKOPEC
VODOSERVIS s.družená
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 988
DIČ: CZ530821053 IČ: 12800007

VODOSERVIS

ROZPOČET NAKLADŮ		BLOK 12 MOST
VYMENA HL. UZAVERU UT - STROJOVNA		
ZADAVATEL	SBDK	
ZHOTOVITEL	Karel Skopec VODOSERVIS, Javorová 1194 Most	
TERMÍN	Dle požadavku investora	

MATERIÁL

název	mj	počet	cena	celkem
Klapka mezipřírubová DN 100	ks	2	1 953,00	3 906,00
Příruba DN 100	ks	4	761,00	3 044,00
Šrouby přírubové + Matky	ks	16	143,00	2 288,00
Trubka černá bezešvá 108	m	1	843,00	843,00
spotřební mat.	soubor	1	240,00	240,00
drobný mat.	soubor	1	378,00	378,00
celkem materiál				10 699,00

PRÁCE

název	mj	počet	cena	celkem
Demontážná a Montážní práce	ks	2	7 300,00	14 600,00
Napuštění systému ÚT	ks	1	1 500,00	1 500,00
celkem práce				16 100,00

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

název	mj	počet	cena	celkem
Autogen - acetylen, kyslík	ks	1	3 500,00	3 500,00
Doprava	ks	1	1 000,00	1 000,00
Přesun hmot	ks	1	800,00	800,00
Ostatní rozpočtové náklady				5 300,00

REKAPITULACE

celkem materiál	10 699,00
celkem práce	16 100,00
Ostatní rozpočtové náklady	5 300,00
CELKEM BEZ DPH	32 099,00

12.11.2025

Karel Skopec VODOSERVIS

Karel SKOPEC
VODOSERVIS s.r.o.
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 988
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007

260105328

ROZPOČET NÁKLADŮ		BLOK 12 MOST
čp.2771 - Vyvedení UT mimo místnost 1x		
ZADAVATEL	SBDK	
ZHOTOVITEL	Karel Skopec VODOSERVIS, Javorová 1194 Most	
TERMÍN	Dle požadavku investora	

MATERIÁL

název	mj	počet	cena	celkem
Ventil 1" č.1	ks	2	567,00	1 134,00
Vsuvka 1"	ks	2	87,00	174,00
Tkus 1" x 1/2"	ks	2	234,00	468,00
Vyp. Ventil	ks	2	133,00	266,00
Ivar press přechod 1"x28	ks	8	218,00	1 744,00
Ivar press oblouk x28	ks	12	123,00	1 476,00
Ivar uhlíková ocel trubka 28	m	20	186,00	3 720,00
Ivar press natrubek 28	ks	8	83,00	664,00
Loktail, Sádra	soubor	1	440,00	440,00
Uchycení potrubí	ks	8	120,00	960,00
Kotouč řezný	ks	2	75,00	150,00
spotřební mat.	soubor	1	120,00	120,00
drobný mat.	soubor	1	190,00	190,00
Celkem				11 506,00

PRÁCE

název	mj	počet	cena	celkem
Protupy skrz zdivo	ks	4	250,00	1 000,00
Demontážná a Montážní práce	ks	1	7 300,00	7 300,00
Napuštění systému ÚT	ks	1	800,00	800,00
celkem práce				9 100,00

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

název	mj	počet	cena	celkem
Autogen - acetylen, kyslík	ks	0	0,00	0,00
Doprava	ks	1	500,00	500,00
Přesun hmot	ks	1	600,00	600,00
Ostatní rozpočtové náklady				1 100,00

REKAPITULACE

celkem materiál	11 506,00
celkem práce	9 100,00
Ostatní rozpočtové náklady	1 100,00
CELKEM BEZ DPH	21 706,00

12.11.2025

Karel Skopec VODOSERVIS

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
 Javorová 1194, 434 01 Most
 tel./fax 476 704 988
 DIČ: CZ330821052 IČO: 12800007

260105249

ROZPOČET NÁKLADŮ		BLOK 12 MOST
čp.2770 - Vyvedení UT mimo místnost 2x		
ZADAVATEL	SBDK	
ZHOTOVITEL	Karel Skopec VODOSERVIS, Javorová 1194 Most	
TERMÍN	Dle požadavku investora	

MATERIÁL					
název	mj	počet	cena	celkem	
Ventil 1" č.1	ks	2	567,00	1 134,00	
Vsuvka 1"	ks	2	87,00	174,00	
Tkus 1" x 1/2"	ks	2	234,00	468,00	
Vyp. Ventil	ks	4	133,00	532,00	
Ivar press přechod 1"x28	ks	8	218,00	1 744,00	
Ivar press oblouk x28	ks	12	123,00	1 476,00	
Ivar uhlíková ocel trubka 28	m	24	186,00	4 464,00	
Ivar press natrubek 28	ks	8	83,00	664,00	
Ventil 3/4" č.1	ks	2	374,00	748,00	
Vsuvka 3/4"	ks	2	53,00	106,00	
Tkus 3/4" x 1/2"	ks	2	145,00	290,00	
Ivar press přechod 1"x22	ks	8	170,00	1 360,00	
Ivar press oblouk x22	ks	12	87,00	1 044,00	
Ivar uhlíková ocel trubka 22	m	12	144,00	1 728,00	
Ivar press nátrubek 22	ks	4	55,00	220,00	
Loktail, Sádra	soubor	2	440,00	880,00	
Uchycení potrubí	ks	16	120,00	1 920,00	
Kotouč řezný	ks	4	75,00	300,00	
spotřební mat.	soubor	2	120,00	240,00	
drobný mat.	soubor	2	190,00	380,00	
Celkem				19 872,00	

PRÁCE					
název	mj	počet	cena	celkem	
Protupy skrz zdivo	ks	8	250,00	2 000,00	
Demontážná a Montážní práce	ks	2	7 300,00	14 600,00	
Napuštění systému ÚT	ks	2	800,00	1 600,00	
celkem práce				18 200,00	

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
název	mj	počet	cena	celkem	
Doprava	ks	2	500,00	1 000,00	
Přesun hmot	ks	2	600,00	1 200,00	
Ostatní rozpočtové náklady				2 200,00	

REKAPITULACE	
celkem materiál	19 872,00
celkem práce	18 200,00
Ostatní rozpočtové náklady	2 200,00
CELKEM BEZ DPH	40 272,00

12.11.2025

Karel Skopec VODOSERVIS SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
 Javorová 1194, 434 01 Most
 tel./fax 476 704 988
 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007